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 LILADAM ENCHERES S.A.R.L. 
 Maison de Ventes Volontaires aux Enchères Publiques 
 Agrément SVV n°2002-315 
 Pascal MALVAL 
 1 rue Mellet 95290 L'ISLE-ADAM 
 Tel.: 01 34 69 00 83 - Fax.: 01 34 69 39 30 
 

MARDI 30 AVRIL 2013 à 10H00 
VENTE SUR PLACE SUITE SUCCESSION : 

Maison de Mr et Mme G. 
5 rue de Liécourt à ESCHES (60) 

Exposition à 9h30 

  
 N° de vente : 1322  
 Ordre  Désignation 
 1 Coffret de foulards  
 2 Petite boîte avec napperons et mouchoirs anciens 
 3 Petit coffret bois de couture + boutons 
 4 Paire de jumelles étui marron  
 5 Appareil-photo Leica étui cuir 
 6 Paire de flambeaux fer torse tripode 
 7 Bougeoir 3 bobèche métal 
 8 Petite radio Grundig + Lampe de bureau 
 9 2 boîtes en bois + petit banc 
 10 3 petits flambeaux + chausse-pied 
 11 Balance Roberval et 3 coffrets de poids incomplets 
 12 Moulin à poivre oriental  
 13 Moulin à café Peugeot 
 14 Lampe à souder 
 15 Mortier et son pilon 
 16 Petite hache manche bois 
 17 2 boîtes de bijoux fantaisie 
 18 5 missels + médailles religieuses 
 19 Christ en croix, travail moderne en fer 
 20 Coupe verre taillé 
 21 2 carafes hautes 
 22 Plat creux en faïence de Quimper décor à la bretonne 
 23 Plat creux en céramique décor floral 
 24 Lampe à pétrole verre vert 
 25 Lampe à pétrole porcelaine blanche 
 26 Soupière étain 
 27 Pichet haut étain 
 28 13 petites mesures en étain et un pichet 
 29 5 fers à repasser et torche gaz 
 30 Petit bois de chevreuil sculpté d'une tête de personnage 
 31 2 chouettes céramique + verre et petits bibelots 
 32 Radiateur d'appoint SUPRA 
 33 Coffrets et petites médailles 
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 34 Petit canif + ciseau 
 35 Poignard dans son étui 
 36 Tirelire rouge + pièce de monnaie 
 37 Montre chrono Tissot bracelet articulé + 8 montres d'homme fantaisie et réveils 
 38 Coffret de petits couverts de service ciselés Duez 
 39 2 couverts de service manche style Renaissance 
 40 Petit gobelet armorié (nombreux chocs) 
 41 6 fourchettes et 6 cuillères métal argenté violoné à filets + 3 cuillers à café 
 42 Ménagère métal argenté motifs à coquille dans un coffret noir 
 43 Coffret de couverts manche bambou X 4 +  Coffret de couteau 
 44 Verres cristal dépareillés 
 45 Carafe en cristal 
 46 Pichets et carafes  
 47 Vase en verre teinté mauve nuancé moderne 
 48 6 vases 
 49 Service à café et vaisselle dépareillée DANS LE BUFFET 
 50 Un ensemble de flacons de parfum dont Flacon de parfum Shalimar de GUERLAIN 
 51 2 lampes berger 
 52 4 petits pots céramique monogrammés JP à petit col 
 53 Jarre à 2 anses, fouille marine, sur support fer (accidents réparations) 
 54 Pot à anse en terre cuite patinée bronze 
 55 Petit pot céramique couvert à 2 anses 
 56 Chevrette céramique  
 57 Pot en céramique moderne à décor de personnage 
 58 Baromètre Forricelli 
 59 Crémaillère ancienne fer 
 60 Lampe moderne bois tourné 
 61 Lampe tôlée incurvée abat-jour toile 
 62 Lampe moderne dorée à balustre 
 63 Fusil de chasse à canon juxtaposé n° série 300315 R OBUST, Modèle n° 222  
 64 Petite carabine crosse en noyer n° série 20296, Pop ulaire 
 65 Carabine, manufacture impériale de Saint-Etienne, modèle 1866-74 (mauvais état) 
 66 Tapis laine motif arbre de vie (usures) 
 67 GILLET : "Abstraction marron et gris" HST (60x72) signée 
 68 GILLET : "Fond bleu" Lithographie signée 
 69 GILLET : "Paysage abstrait marron" (27x35) 
 70 GILLET : "Paysage abstrait marron" (45X36) 
 71 GILLET : "Paysage abstrait tons ocres et clair" HST (52x63) SBG 
 72 "Nu féminin" Lithographie signée (63x48) 
 73 "Paysage abstrait parme vert et bleu" HST (27x35) 
 74 JOLY "Paysage champêtre" (48x63)  
 75 Impression chinoise dans un cadre 
 76 Lithographie "Femme nue allongée" datée 75 (43x61) 
 77 VAN HECKE : "Paysage marin" lithographie signée n°1 /80 
 78 Tableau signé GILLET 
 79 Tableau non signé 
 80 Tableau non signé marron 
 81 3 tableaux non signés 
 82 Buffet 2 corps en noyer à colonnes semi-engagées, époque XIXe 
 83 Table ronde en sapin teinté foncé  
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 84 Table rectangulaire chêne massif type monastère 
 85 Enfilade en noyer 3 portes pointes diamant pieds boule 
 86 2 chaises os de mouton tapisserie à motifs 
 87 2 Fauteuils noyer cuir  
 88 Fauteuil cuir fauve moderne 
 89 2 chauffeuses beiges 
 90 Table basse moderne pierre 
 90,1 Serviettes et linge de maison DANS LE COFFRE 
 91 Coffre ancien à motif polylobé (mauvais état) 
 92 2 Petites chaises bois pieds avant tournés à accolade 
 93 2 panneaux de portes orientales, bois sculpté ajouré 
 94 Petite table un tiroir 4 pieds tournés à entretoise 
 95 Elément d'architecture pierre sculptée cintrée 
 96 Sujet sculpté personnage debout, Amérique du Sud, Haut 82 cm 
 97 Coffre en chêne clair façade panneautée début XVIIIe 
 98 2 petits tapis 
 99 Tête d'homme barbu pierre sculpté (Haut : 65 cm) 
 100 Plaque de cheminée en fonte  
 101 Paire de chenets fer torse  
 102 3 pinces de cheminée 
 103 Racine formant décoration 
 104 Herbier comprenant de très nombreuses planches  
 105 Serviettes et linge de maison DANS LA COMMODE 
 106 Grande commode bois sculpté à décor de personnages sur pieds griffes de style  
 Renaissance espagnole 

 107 Ensemble de nappes DANS LE PETIT COFFRE 
 108 Petit coffre de voyage ancien noyer sculpté (mauvais état) 
 109 2 petits chaises chevillées pieds tournés 
 110 Fauteuil hêtre pieds os de mouton tapisserie motifs stylisés 
 111 Tapis en laine TABRIZ (3mx2m15) rinceaux stylisés fond bleu et rouge 
 112 Importante collection de petits animaux bronze, malachite, émaux cloisonnés, céramique, fer 
 113 Vitrine moderne  
 114 Lanterne tôlée vitrée 
 115 Lampe Chine décor de scène animée 
 116 3 reproductions monochromes "les maisons" signées CONTEL 
 117 Fontaine en céramique en applique et son bassin, travail moderne 
 118 Chevet dessus marbre 
 119 Armoire régionale bois sculpté stylisé datée 1885 sans corniche 
 120 Lit chêne mouluré clair rustique et 2 chevets  
 121 Fauteuil relax tissu jaune armature bois 
 122 Chaise dossier type rocaille 
 123 2 lampes à poser 
 124 Pot en grés à décor végétaux + lampe laiton  
 125 Tapis laine travail d'Orient, motifs géométriques stylisés 
 126 Ensemble de livres dans la chambre RDC 
 127 Sujet laiton personnage stylisé 
 128 Tableau signé JOLY "les sous-bois" 
 129 Petite étagère en applique 
 130 Bahut bois sculpté à un abattant 
 131 2 Petites chaises basses cannées 
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 132 Petite chaise cannée bois noirci 
 133 Miroir ovale, tablette et accessoires de salle de bain + Pèse-personne à aiguille 
 133,1 Boîte à chapeau et vieux sacs DANS LE PLACARD D'ENTREE + Contenu 
 134 Table rectangulaire ancienne formant pétrin 
 135 2 chaises bois 
 136 Plateau oriental 
 137 Cul-de-poule laiton ancien 
 138 Coupe en grés 
 139 Un ensemble de grés et pichets décoratifs 
 140 Petit électroménager dont cafetière 
 141 Ensemble de faïences RP DANS LA CUISINE 
 142 Réfrigérateur Whirlpool  
 143 Four encastré Arthur Martin 
 144 Lave-linge Arthur Martin 
 145 Un ensemble de vaisselle courante 
 146 Un ensemble de verres dépareillés 
 147 11 assiettes décoratives (dont fêles et accidents) 
 148 3 casseroles cuivre + Bassinoire 
 149 4 obus en forme de vase 
 150 Servante dorée  
 150,1 Buffet ancien chevillé 2 vantaux, très mauvais état 
 151 2 lampes à poser 
 152 Horloge comtoise Calin à Autin 
 153 Collection de livres "le vin, les fruits… + Etagère 
 154 Balance ancienne fer 
 155 2 appliques Venise 
 156 Miroir polygonal  
 157 Table basse verre 
 158 Lampe rustique abat-jour mouton 
 159 2 chauffeuses tissu 
 160 Tapis à caisson marron et orange 
 161 Bahut vitrine alu + LIVRES 
 162 Etagère bois + livres + petit placard à gauche 
 163 Ensemble de disques vinyles Ferra, Montand, Brel, Piaf… 
 164 Aspirateur traîneau Vc Gauge 
 165 Personnage sculpté (manque les jambes, tête cassée) 
 166 Pierres fossiles 
 167 Petite collection de minéraux 
 168 4 tableaux 
 169 Panneau de papillons et insectes naturalisés, 16 coffrets + 3 coffrets séparés 
 170 Crâne humain + Os 
 171 Ensemble de petits sujets souvenirs de voyages 
 172 Lampe + plat oriental 
 173 Ensemble de planche sur le bureau 
 174 Hibou naturalisé 
 175 2 oiseaux empaillés 
 176 Lanterne ancienne Montréal (vitre cassée) 
 177 Hifi Sony  
 178 Fauteuil chrome et skaï noir 
 179 Table basse carrelée 
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 180 Bureau placage clair plateau incurvé dessus verre vers 1940 
 181 Fauteuil club vert (usures) 
 182 Tapis Kilim 
 183 Contenu de la bibliothèque DANS LE BUREAU : Importante quantité de LIVRES 
 184 Importante quantité de romans reliés et brochés, et livres d'histoire DANS LE COULOIR 
 185 Potiche en grés rustique 
 186 Jarre rouge 
 187 Miroir vénitien à fronton 
 188 Miroir cadre bois sculpté 
 189 GILLET : "Abstraction bleu gris violet" SBG (1m30x1M60) 
 190 Canapé rotin 
 191 Peluche singe 
 192 Un ensemble de cols vison 
 193 Tableau vert et bleu 
 194 Tableau marron et beige 
 195 Petit ensemble de champignons conservés + Pierres 
 196 Lampe rustique x 2 
 197 Tam Tam 
 198 2 tables basses alu 
 199 Livres reliés brochés modernes 
 200 Cartes postales modernes + album photo 
 201 Coffre bois mauvais état 
 202 Tapis marron 
 203 2 lanternes (dans escalier et couloir 1er étage) 
 204 Echelle triple alu Tubesca 
 205 Echelle double Alu Centaure 
 206 Vieille balance à grain 
 206,1 Echelle double alu  
 207 2 escabeaux 
 208 Surpresseur Sithl 140K 
 209 Touret et boyau d'eau 
 210 Tondeuse thermique IBEA 
 211 Salon de jardin 3 sièges + table ronde 
 212 Vieille étau 
 213 Contenu du SOUS-SOL 
 214 Boucheuse + piège 
 215 Petite serre dans le jardin 


